報道関係者各位
2019 年 2 月 28 日

3/1（金）～4/26（金）

歓送迎会レストランプラン『さくら』開催！

ホテル日航福岡（福岡市博多区、総支配人：大月照雄）では、各レストラン店舗にて 2019 年 3 月 1 日

（金）から 4 月 26 日（金）までの期間、歓送迎会プラン「さくら」をご用意いたします。

ご家族・ご友人・会社の同僚やお世話になった方々との大切なお集まりにぜひ、ホテル日航福岡のレスト

ランをご利用ください。詳細は下記の通りです。

【歓送迎会レストランプラン「さくら」 概要】

■期間：2019 年 3 月 1 日（金）～4 月 26 日（金）

■内容・店舗名：

2 階 カフェレストラン「セリーナ」

●3 月『セリーナ感謝祭』4 月『九州和牛フェア』+ 飲み放題 お一人様 6,000 円（税別）

（3 月メニュー）

和牛ローストビーフ / 天ぷら（海老・糸島野菜）/ 牛サガリステーキ など約 40 種類が食べ放題

＜飲み放題メニュー＞  瓶ビール、スパークリングワイン、ワイン（白・赤）、焼酎（芋・麦）など

   【ご予約特典】

・15 名様以上で幹事 1 名様無料

      ■ご予約・お問い合わせ：カフェレストラン「セリーナ」092-482-1161

             -提供時間- 17：30～21：00｜6 名様～50 名様

2 階 中国料理「鴻臚」

●桃華 + 飲み放題 お一人様 8,000 円（税別）

（メニュー）

春の味覚と中華前菜盛り合わせ / ズワイガニの翡翠スープ / 海老のチリソース グラタン仕上げ

若鶏のスパイシー揚げ / 鯛の彩り野菜甘酢あんかけ / 土鍋チャーハン （など全 8 品）

●蓮華 + 飲み放題  お一人様 10,000 円（税別）

（メニュー）

素材にこだわった 春の前菜盛り合わせ / 真鯛の広東風お刺身 / ベニバナのフカヒレスープ

点心師お薦め蒸し点心 / 黄ニラと海鮮の強火炒め / 牛バラ肉やわらか醤油煮込み （など全 8 品）

＜飲み放題メニュー＞ 瓶ビール、紹興酏、焼酎（芋・麦）、ワイン（白・赤）、日本酏、ウイスキー、

           果実酏、ソフトドリンク各種

【ご予約特典】

・10 名様以上で幹事 1 名様無料

■ご予約・お問い合わせ：中国料理「鴻臚」092-482-1164

-提供時間- 17:00～21：30｜6 名様～50 名様

2 階 テーマレストラン「レ・セレブリテ」

 ●ワインで楽しむ女子会ディナー + ソムリエが選ぶワイン 3 杯 お一人様 7,000 円（税別）

（メニュー）

食前の愉しみ / 本日のオードブル / 本日のお魚料理 / おすすめのお肉料理

ワゴンデザートをお好きなままに （全 6 品）

＜ソムリエが選ぶワイン 3 杯＞  スパークリングワイン、白ワイン、赤ワイン

【ご予約特典】

・小さなお土産付き ・お祝い対象の方にバラの花を一輪プレゼント

・デザートにメッセージプレート

■ご予約・お問い合わせ：テーマレストラン「レ・セレブリテ」092-482-1163

-提供時間- 17:00～21：30｜2 名様～10 名様

  2 階 鉄板焼「銀杏」

●さくらプラン特別コース + 飲み放題  お一人様 15,500 円（税別）

（メニュー）

  先付 / 前菜 / 帆立貝 鮮魚の鉄板焼き / 焼野菜各種 / 国産牛フィレ肉又はサーロイン（120ｇ）

  サラダ / 御飯 / デザート など （全 9 品）

＜飲み放題メニュー＞  瓶ビール、ウイスキー、ワイン（白・赤）、焼酎（芋・麦）、ソフトドリンク

【ご予約特典】

・4～7 名様のご予約で個室料金が無料

■ご予約・お問い合わせ：鉄板焼「銀杏」092-482-1166

-提供時間- 17:00～21：30｜4 名様～11 名様

中国料理「鴻臚」館外店舗 大丸福岡天神店

●スプリングビア＆桜スパークリングパーティープラン + 飲み放題

お一人様 5,000 円（税別）

（メニュー）

 前菜三種盛り合わせ / おすすめ点心 / 鶏肉のスパイス炒め / 白身魚のオーブン焼き

 マーボー豆腐 / 玉子のシンブル炒飯 / やわらか杏仁豆腐 （全 7 品）

 ●お一人様 8,000 円（税別）

 （メニュー）

  香港式焼き物入り前菜の盛り合わせ / 広東風鮮魚の刺身 / 北京ダック / 海鮮二種と季節野菜の

強火炒め /牛肉のやわらか煮 / 蓮の葉包みおこわ / 本日のデザート （全 7 品）

＜飲み放題メニュー＞ 瓶ビール、ハイボール、ワイン（白・赤）、紹興酏、スパークリングワイン、

              芋焼酎、ソフトドリンク、桜カクテル など全 26 種類

              ＊8,000 コースをご利用のお客様は 40 種類にグレードアップ致します。

【ご予約特典】

・10 名様以上のご予約で、お客様全員 500 円引き

■ご予約・お問い合わせ：中国料理「鴻臚」館外店舗 大丸福岡天神店 092-762-7353

-提供時間- 11：00～21：00｜4 名様～50 名様

2 階 日本料理「弁慶」

●特別会席 + 飲み放題  お一人様 10,000 円（税別）

（メニュー）

季節の前菜 5 種盛 / 季節の造り盛り / 季節の天婦羅盛り合わせ など （全 7 品）

＜飲み放題メニュー＞ 瓶ビール、焼酎（芋・麦）、日本酏、ワイン（白・赤）、梅酏、

ソフトドリンク

＜プラス 2,000 円メニュー＞ 村尾、森伊蔵、魔王、美田、綾杉

【ご予約特典】

・記念日のフォトフレームプレゼント ・デジタルカメラによるスナップ写真をプレゼント

■ご予約・お問い合わせ：日本料理「弁慶」092-482-1165

-提供時間- 11:30～14：30・17:00～21：30｜6 名様～30 名様

◎各レストランにお問い合わせください。

※料金は、サービス料が含まれております

※別途消費税が加算されます。

ホテル日航福岡について ■客室数：360 ■本館：地上 14 階、地下 3 階 ■新館：地上 3 階、地下 2 階

グループ「ニッコー・ホテルズ・インターナショナル（ＮＨＩ）」の国内 8 番目のホテルとして 1989 年 7 月 8 日に
福岡市博多区に開業。ホテル日航福岡は、JR 博多駅(博多シティ)から徒歩 3 分、利便性に優れたロケーションに位置
する博多の国際級ホテルです。ハイクオリティを意識した客室空間はワンランク上の上質な滞在をお約束いたします。
また全 8 種のレストラン&バーでは、博多ならではの旬の食材にこだわったお料理と心温まるサービスでおもてなしい
たします。このほか 2,000 名を収容できる国際会議から大規模なイベントに対応可能な大宴会場「都久志の間」をは
じめ、お客様の目的やシーンに合わせお選びいただける大小 12 の宴会場をご用意しております。また、新館 3 階の「チ
ャペルプリエール」は、ヨーロッパのゴシック聖堂をモチーフとし、その石材は大聖堂で使用されているもので形造さ
れています。チャペル後方には挙式用としては、西日本最大級のフランス・ケルン社製のパイプオルガンを
配し、挙式のみならずコンサートにも対応できる他にはない本格的なチャペルです。
https://www.hotelnikko-fukuoka.com/

■報道関係者各位からのお問い合わせ■

株式会社ホテル日航福岡  企画室 TEL：092-482-1119（直通） FAX：092-482-3409

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 2-18-25

永渕千晴 nagafuchi.c@hnf.co.jp

https://www.hotelnikko-fukuoka.com/
mailto:nagafuchi.c@hnf.co.jp